PROCESSO DE CONCESSÃO DA BOLSA SOCIAL DE ESTUDO PARA O ANO LETIVO

DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Programa de Concessão de Benefício (PCB) do Centro Educacional Católica

de Brasília (CECB), nos termos do item 10, do 14º Edital Unificado para a Educação Básica,

e em atenção ao Edital Normativo, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2° E 3°

CONVOCAÇÃO para o processo de Concessão da Bolsa Social de Estudo.

Em consoante ao Edital Normativo, a quantidade de bolsas de estudo a ser ofertada

para o ano letivo de 2022, está vinculada ao preenchimento das vagas existentes, de

acordo com a disponibilidade de curso e turma, respeitado o limite orçamentário e

financeiro de cada Unidade de Missão, bem como o cumprimento da gratuidade prevista

na legislação que regulamenta a filantropia.

Vale ressaltar, de acordo com o item 12, do 14º Edital Unificado para o Educação

Básica, o candidato/responsável legal e/ou financeiro ou mandatário medianteprocuração

particular, com firma reconhecida em cartório poderá apresentar RECURSO CONTRA O

RESULTADO, mediante requerimento junto ao PCB (Brasília), Bloco Central,Sala F-25,

QS 07 Lote 01 EPCT Taguatinga/DF, nas datas de 22 e 23 de novembro de 2022 nos

horários das 08h30 às 17h30.

Por fim, vale destacar que a possível concessão da Bolsa Social de Estudo deve

obedecer aos critérios previstos na Lei nº 12.101, de 27 de novembro de 2009,

regulamentada pelo Decreto nº 8.242, de 23 de maio de 2014 e Portaria MEC nº 15, de 11

agosto de 2017, assim, serão concedidas bolsas sociais parciais e integrais em

consonância com as legislações supracitadas e itens 3.2 e 3.3 do edital normativo vigente.

PROGRAMA DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO – PCB

BRASÍLIA/DF, 23 DE NOVEMBRO DE 2022

1

I. RELAÇÃO DE PROCESSOS DEFERIDOS

MATRÍCULA

CPF

RESPONÁVEL

FINANCEIRO

RESULTADO

PRELIMINAR
PERCENTUAL RESULTADO

EM PROCESSO DE
MATRÍCULA

022.360.031-88 DEFERIDO 100%
AGUARDAR

RESULTADO FINAL

EM PROCESSO DE
MATRÍCULA

025.166.885-12 DEFERIDO 100%
AGUARDAR

RESULTADO FINAL

EM PROCESSO DE
MATRÍCULA

028.431.751-94 DEFERIDO 100%
AGUARDAR

RESULTADO FINAL

EM PROCESSO DE
MATRÍCULA

765.664.631-00 DEFERIDO 100%
AGUARDAR

RESULTADO FINAL

EM PROCESSO DE
MATRÍCULA

953.661.641-68 DEFERIDO 100%
AGUARDAR

RESULTADO FINAL

EM PROCESSO DE
MATRÍCULA

022.360.031-88 DEFERIDO 100%
AGUARDAR

RESULTADO FINAL

II. RELAÇÃO DE PROCESSOS INDEFERIDOS

MATRÍCULA

CPF -
RESPONÁVEL
FINANCEIRO

MOTIVO

MATRÍCULADO 001.511.021-47
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

002.670.875-27
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

005.147.441-70
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

006.036.061-56
Item 11.1, letra a) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica - Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

006.286.643-54
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

006.386.221-23
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

006.423.161-55
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

008.004.433-65
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

008.274.141-70
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

011.248.121-30
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

011.907.821-03
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

012.937.001-00
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

014.536.131-45
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

MATRÍCULADO 014.536.131-45
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

016.453.481-48
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

MATRÍCULA

CPF -
RESPONÁVEL
FINANCEIRO

MOTIVO

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

016.650.351-70
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

017.844.131-78
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

019.288.921-40
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

019.288.921-40
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

020.267.131-38
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

024.035.901-18
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

024.932.165-39
Item 11.1, letra a) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica - Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

025.166.885-12
Item 11.1, letra a) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica - Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

027.653.881-13
Item 11.1, letra e) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

027.679.901-12
Item 11.1, letra e) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

028.618.671-32
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

028.636.061-66
Item 11.1, letra a) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica - Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

031.878.361-43
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

032.054.731-08
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

033.373.701-60
Item 11.1, letra a) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica - Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

034.167.101-00
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

MATRÍCULA

CPF -
RESPONÁVEL
FINANCEIRO

MOTIVO

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

034.965.291-05
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

036.026.261-99
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

036.067.931-54
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

036.346.733-54
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

036.382.676-95
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

036.802.511-06
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

042.743.191-30
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

045.379.341-07
Item 11.1, letra a) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica - Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

048.097.591-48
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

052.286.131-88
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

053.569.051-73
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

053.898.773-14
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

055.954.091-42
Item 11.1, letra c) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

060.068.241-24
Item 11.1, letra c) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica - Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

064.543.003-07
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

065.013.951-86
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

MATRÍCULA

CPF -
RESPONÁVEL
FINANCEIRO

MOTIVO

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

075.062.471-00
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

393.027.331-49
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

635.163.901-82
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

703.275.481-34
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

703.275.481-34
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

703.275.481-34
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

708.544.161-53
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

713.592.901-25
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

721.671.650-72
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

723.498.321-04
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

724.555.511-72
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

738.464.221-34
Item 11.1, letra a) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

783.079.291-72
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

826.227.951-49
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

878.874.601-15
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

MATRÍCULADO 880.832.251-34
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

MATRÍCULA

CPF -
RESPONÁVEL
FINANCEIRO

MOTIVO

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

895.017.801-04
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

921.103.553-87
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

927.522.841-87
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

937.699.203-25
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

984.839.431-15
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

984.997.851-15
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.

EM PROCESSO
DE MATRÍCULA

989.070.181-20
Item 11.1, letra g) do 14º Edital Unificado da
Educação Básica -Processo de Concessão da
Bolsa Social de Estudo - 2022.